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G.1 NDËRFAQJA PËR KATALOGIM 

Procedurat e punës me regjistrimet nga baza e të dhënave CORES.XX  

aplikohen në redaktues dhe në kujtesën e fragmenteve të ndërfaqes për 

katalogim, e cila gjendet në dritaren CORES. 

 

Filloni nga shfletuesi. 

1. Përzgjidhni klasën CORES dhe pastaj metodën Klasa / Ndërfaqja për 

katalogim. 

Hapet dritarja CORES. 

 

Këshillë: 

Dritarja CORES hapet më shpejt, nëse klikoni ikonën  në shiritin e 

veglave, pasi të keni përzgjedhur klasën. 

 

Menutë në shiritin e menusë kanë kuptim të njëjtë sikurse ato në dritaren 

Regjistrimi bibliografik. Metodat, të cilat për regjistrimet nga baza CORES 

nuk përdoren, nuk janë aktive. 

 

Procedura 
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Figura G.1-1: Regjistrimi nga baza e të dhënave CORES – lista e metodave 
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